

---

## articole electrice

I.D.: 52524012

---

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 254,62 RON - 254,62 RON

---

Descriere: Achizitia articole electrice pentru CRRN Cotesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:: 1. CABLU MYYM 3X2.5 - 26 ML X 2.6891 RON/ML = 69.92 RON 2. CABLU MYYM 3X1.5 - 5 ML X 1.6807 RON/ML = 8.40 RON 3. CANAL CABLU ADEZIV 25X16 - 26 ML X 1.5126 RON/ML = 39.33 RON 4. DOZA 25504 4M IP55 MATIX - 3 BUC X 31.0924 RON/BUC = 93.28 RON 5. AM5440/2 PRIZA 2P +T - 3 BUC X 10.0840 RON/BUC = 30.25 RON 6. HYDRO PR.PT - 1 BUC X 13.4454 RON/BUC = 13.45 RON

---